PORTARIA N' 21 82 DE 04 DE OUTUBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto

Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 1 8 de Julho de 2016.
publicada no Diário Oficial da União do dia 1 9 de
julho de 201 6, seção 02, página 22.

CONSIDERANDO

O contido no processo n' 23405.0006 ] 0/201 7-1 1

REGO:LVE

RetiHicar na Portaria n' ] 947, de 04/09/201 7, que concede Progressão por Capacitação
Profissional a LUDIMILA MACHADO MARQUEI, onde se lê: "para o nível D302".
leia-se: ''para o nível D303". * ' '

m- / / lê:
ELIANE MESQUITA

Pró-reitora de Gestão de Pessoas